Ф. ТГ-1а

	Слов
	Плата
	[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО

	СВЯЗИ РОССИИ
	ПЕРЕДАЧА

	руб.
	коп.

	______ го _______ ч. ______ м.

	Принял
	ТЕЛЕГРАММА
	Номер рабочего

	##
	##
	##

	места _____________________

	##
	##
	##

	Автоответ

	пункта приема ______________

	№ ________

	Передал ___________________

	Служебные отметки

	_______ сл. _______ го ________ ч. ________м.

	Категория и отметки
	[bookmark: _GoBack]Уведомление телеграфом, копия телеграммы

	особого вида

	Куда, кому
	г. Москва, ул. Первая, д. 57, кв. 197

	Квитанция в
	Иванову Ивану Ивановичу

	приеме телеграммы
	Прошу Вас или полномочного Представителя, с удостоверением личности,

	______ ч. ______ м.
	прибыть на осмотр поврежденного имущества 00.00.2012 г. в 16 часов 00 минут

	Куда
	Претензии предъявляются в течении 1 мес. со дня подачи
	по адресу: г. Москва, ул. Первая, д. 57, кв. 187. В случае неявки осмотр состоится без Вас.

	Фамилия и адрес отправителя
	Петров Петр Петрович,  г. Москва, ул. Первая, д. 57, кв. 187

	(не оплачивается и по связям

	не передается)

image1.png